党发〔2012〕1号
★
关于对各党总支委员会选举结果及分工的
批  复
各党总支、机关党委、院办工厂党委：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定，经党委会议研究，对各党总支委员会选举结果及分工批复如下：

1. 材料科学与工程系党总支

书  记：吴武伟

副书记：郭献军

组织委员兼女工委员：张新爱

宣传兼纪检委员：廖桂华

生活委员：王利剑

2. 机械工程系党总支

书  记：刘建寿

副书记：杨卫芹

组织委员：侯洪海

宣传委员：常家东

纪检委员：赵红霞

3. 机电工程系党总支

书  记：王建平

副书记：柴玉强

组织委员：杜志强

宣传委员：雷  建

纪检委员：布占伟

4. 电气工程与自动化系党总支

书  记：卢秉娟

副书记：高进旗

组织委员：葛运旺

宣传委员：陈文清

纪检委员：李明伟

5. 计算机与信息工程系党总支

书  记：邱江星

副书记：刘庆伟

组织委员：舒云星

宣传委员：杨尚森

纪检委员：高春玲

6. 土木工程系党总支

书  记：路利红

副书记：李福华

组织委员：刘晓斌

宣传委员：锁利军

纪检委员：孙成城

7. 环境工程与化学系党总支

书  记：张少文

副书记：余久华

组织委员：薛  冬

宣传委员：卫应亮

纪检委员：杨刚宾

8. 工程管理系党总支

书  记：徐江平

副书记：赵建利

组织委员：吕玉辉

宣传委员：水付新

纪检委员：吴现立

9. 经济与工商管理系党总支

书  记：程  杰

副书记：张松兰

组织委员：张立华

宣传委员：冯  超

纪检委员：胡延松

青年委员：罗瑞锋

女工委员：鲁  瑜

10. 会计学系党总支

书  记：朱鸿霆

副书记：王丽伟

组织委员：谷效林

宣传委员：李柏生

纪检委员：杨尚军

11. 艺术设计系党总支

书  记：郭克道

副书记：张慧泉

组织委员：赵永涛

宣传委员：张正川

纪检委员：马  河

12. 外语系党总支

书  记：胡留现

副书记：韩  嫣

组织委员：马  静

宣传委员：段奡卉
纪检委员：齐乃臣

13. 中文系党总支

书  记：苑成存

副书记：张  姝

组织委员：宋慧勋

宣传委员：涂承日

纪检委员：王彩琴

14. 社会科学系党总支

书  记：郑建军

副书记：朱继军

组织委员：李反修

宣传委员：苗国强

纪检委员：贾金玲

15. 师范部党总支

书  记：孟庆湖

副书记：卢莉丽

组织委员：李晓男

宣传委员：李文霞

纪检委员：黄保安

16. 国际教育学院党总支

书  记：李绍辉

组织委员：林伟民

宣传兼纪检委员：曹瑞明

17. 体育部党总支

书  记：张明海

组织委员兼女工委员：郑丽梅

宣传委员兼生活委员：麻江利

纪检委员兼保密委员：张笑莉

文体委员兼青年委员：苏  彤

18. 数理部党总支

书  记：龚  庆

组织委员：范松博

宣传委员：许  超

纪检委员：张永胜

青年委员：陈林峰

19. 继续教育学院党总支

书记兼组织委员：康怀云

宣传委员：孙  犁

纪检委员：沈文杰

20. 图书馆党总支

书  记：邓志中

组织委员：沈光亮

宣传委员：谢琳惠

纪检委员：张奚雅

保密委员：刘孟贺

21. 现代教育中心党总支

书  记：刘爱萍

组织委员：杨循杰

宣传兼纪检委员：武建伟

22. 工程训练中心党总支

书  记：李亚非

副书记兼纪检委员：姚中平

组织兼宣传委员：罗扉

23. 后勤服务集团党总支

书  记：王群芳

副书记：雷润堂

组织委员：郭建宏

宣传兼文体委员：陈白生

纪检委员：梁章辉

24. 离退休党总支

书  记：李建峰

组织委员：杜文亭

宣传委员：李勇灿

纪检委员：徐  伟

文体委员：杜  旻
委    员：梁书国

委    员：陈全功

25. 机关党委

书  记：郭  强

委  员：宋建新

委  员：张宽亮

委  员：宁建辉

委  员：李龙星

委  员：韩洪涛

委  员：邱  杰

委  员：杨爱军

委  员：杨明伟

           中共洛阳理工学院委员会

        2012年1月5日
主题词：党的支部委员会  选举  通知

	  洛阳理工学院党委办公室                    2012年1月5日印

PAGE
— 1 —